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OTyeT 0 BLINONHEHWM YNPaBNAIoWe#H OpraH3aLuen OroBopa ynpaeneHua MHOrOKBapTUPHLIM AOMOM NO

apnpecy n. HoBoyTkuHck, yn. Naptu3an, a. 70

CymmapHas nnowjaab NOMELLIEHWIA JoMa, He BXOAALMX B cocTae obLyero umyllecTea (KB.M.)

000 "Okpauna" 3a 2021 rog

Cymma, py6.

[onr cobcTBEHHUKOB Ha Ha4Yano rogaa 1208 792,59
Ha4ucnexo 646 530,67
Onna4eHo cobCTBEHHMKaMMK 478 840,42
[onr cobcTBEHHMKOB Ha KOHel roaa 1 376 482,84
[onr ynpaensAoLwen KoMNaHum Ha
Havyano roga -162 512,90
3aTpadeHo 434 330,15
OcraTtok -118 002,63

01.01.2021 - 30.04.2021: 14,60
Tapud 01.05.2021 - 31.12.2021:  17.10
OupekTtop OO0 "O B.I"Hocoe

25642
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% pasmeuiena Ha noprane MUC JKKX: dom.gosusiugi.ru
T
1 npenocTABNerR wHbopuaumi: 11.02.2022, 7:32:10 GMT+3 Visepopuiauns npenocrasnena

0 xoamicTea
B ABTOMATHIMPOBAHHOM DEXIME

CBENEHUA O CEPTUOUKATE

Ceprudbuxar: 405016a0a780c066e 2067 cotSle 23

Braaeneu AD "Mouta Pocciu®

OfPH: 1197746000000 WHH: 7724430000
Beacrawtenes: ©23.12.2020 no 23.06.2022

m Eg rOCYAAPCTBEHHASI UHOOPMALIMOHHAA CMCTEMA XWUULLHO-KOMMYHAJIBHOIO XO3SIUCTBA
s | Hs

s [1pocMoTp NepeyHs

[TpoCMOTp NepeyHs 0Ka3biBaeMbIX YCAYT, BbINOAHAEMbIX paboT Mo ynpasaeHuo
MHOrOKBaAPTUPHbLIM JOMOM, BbIMOMHAEMbIX PaboT No COAEPXKAHUIO U TEKYLLLEMY PEMOHTY
06LLero UMyLLLECTBA B MHOFOKBapTUPHOM IOME

Azpec foma: 623131, obn Ceepanoscekas, 1 Mepsoypanbck, n HosoyTkuHek, yn MapTuaan, a. 70
Cratyc: UHdopmaums pasMelleHa

Mepuop hopmuposaHus nepeyns 01.2021 - 12.2021

KonuuecTteo pabor, yenyr: 253 KonuuyecTeo Mecaues: 12 Wtoroean cTouMocTk, 434330.15
pyb6.:

HaumeHoBaHWe oKa3biBaeMol

5 K
ycnyri, BbiNnonHaeMoil paboTe! y:ﬁy::ﬁmu, Bua pa6or, yenyr @ UeHa, py6. 06uém @ KonuuecTso Croumocts &
[pyrue pacxoabl N0 CoaepPKaHuw 17 WHble 2.3 2611.8 12 72085.68
(3nekTpo aHeprua copepxaHua
obwero umywiecTsa) (M[2*] xun. nn)
CnuB W HanonNHeHWe BOAOIA 49 TeKyLWwuit peMoHT " 1525 0.6 3 27.45
CUCTEMbI OTONNEHUA C OCMOTPOM
cuctemsl (M[3%])
OuncTka KaHanM3aLMOHHOR ceTu 51 TekyLuit peMoHT 559.23 0.2 12 1342.15
BHYTpEHHEn (M)
MpoYnCTKa BEHTUNALMOHHbIX 53 Tekylwmia peMoHT 256.44 1.95 12 6000.70
KaHanoe (M)
CmeHa namn HakanueaHus (wT) 55 Tekywuit peMoHT 362.27 0.02 12 86.94
MpucoeguHeHue k 3axumam xun 63 Texywuin peMoHT 165.85 0.1 12 199.02
npoBodoB unu kabenei ceueHuem
Ao 2,5 mm 2 (W)
BrlkawwusaHue rascHos 108 Texyumin pemoHT 3000 1 3 9000.00
rasoHokocunkon (m[2*])
Yenyrn OO0 "EPL" (py6) 113 Hbie 1659.2 1 12 19910.40
OcmoTp cuCcTEMBI LIEHTPANLHOTO 114 OBenyxvBaHwe 96.21 10.2 12 11776.10
oTonneHus (m[2%])
OcMaTp BoAonNpoBsoAaa, 115 ObenyxueaHue 116.97 10 12 14036.40
KaHanuaauuv 1 ropsyero
sogocHabxeHus (kBaprT)
PeBuans BeHTUNER (WT) 116 OBcnyxuBaHue 171.46 6 12 12345.12
MpuTupka 3anopHon apmartypl 6e3 118 OBcnyxuBakne 161.74 7 12 13586.16

CHATUA C MecTa, BEHTUNeNn
Avametpom 50 MM, (wT)




YNNOTHEHWE CrOHA C IWUMEHEHWEM
NbHAHOM Npaau (wT)

JNnkBuaaUMA BO3AYLWIHBLIX NPoGOK B
cUCTEME OTONNEeHus (LUT)

TexHuyeckoe obenyxuaHue
BHYTPWUAOMOBOIO ra3oBoro
obopyaosaHua

[leauHcekuus nogeanoe (Her)

YBopka nogbeanoe cyxas
(nogmeTtaHue) (WT)

BrnaxHas y6opka nogbesnos
(MBITBE) (WT)

PemoHT kpoenu (M[2°])

PeMoHT 1 BoccTaHoBNeHWe
repMeTU3aUuK CTLIKOB LUMPUHOM
naHensHoro Wwea 30 MM HapyXHbIX
CTEHOBbIX NAHENen C NPUMEHEHEM
KaHaTHOro MeToaa
OTBEPKAANLWMMIA MACTUKAMW UMK
repMeTukamu Bea ycTaHoBKK
YNpyroi npoknagaku (M)

OcmoTp MecT obLero NoNL3oBaHuA
W NOABANLHBLIX NOMELLEHWRA (KB.M
3NEMEHTOB)

CopepwaHxue apapuitHo-
aucnerdepckoi cnyx6el (M[2*])

Yenyru no HayucneHuio u cbopy
nnatexeu, pabote ¢
Hennartensiukamu (Het)

Yenyru no ynpasneHuo
(ynpaeneHue gomaom) (r;*nert)

Y6opka (Pabora aBopHUKa no
ybopke TeppuTOpUK ABOpA, ra3oHa,
cyxas v BnaxHas ybopka
noasesnos) (m[2*])

MNposepka ALIMOX00O0B U
BEHTKAHAMNOB (HET)

OCMOTP HAPYKHBIX KOHCTPYKLMIA
naHenkHoOro Aoma (M)

125

126

1.4

11.3.1

171

172

240

6.5

33

6.6

« BepHyThea B peectp nepedHei pabort (yenyr)

Texywmin pemoHT

ObcnykuBaHue

06cnyxusaHue

O6cnyxviBaHue

O6cnykuBaHue

ObcnyxusaHue

Tekywmuin pemMoHT

Tekyluin peMoHT

O6enyxueaHve

ABapuitHble paboTbl

OBenyxuBaHue

ObcnyxueaHue

ObcnyxueaHue

OBecnyxuBaHue

ObenyxuBanue

110.34

159.84

750

750

310.6

565.27

240

350

0.3

0.3

0.3

2.32

750

0.3

30

30

2611.8

2611.8

2611.8

2611.8

2611.8

2611.8

12

12

12

12

12

12

9268.56 4

1918.08

3000.00

3000.00

14808.80

27132.96

7200.00

31500.00

9402.48

62683.20

9402.48

9402.48

72712.51

3000.00

9402.48




